
                                                                                                                                         

UCHWAŁA NR 612/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 4 maja 2018 r. 
 
 
 
w sprawie upoważnienia Pani Wioletty Kaszak Wicestarosty Choszczeńskiego 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Powiatu Choszczeńskiego 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Upoważnia się Panią Wiolettę Kaszak Wicestarostę Choszczeńskiego do: 

1) składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Powiatu choszczeńskiego w zakresie dotyczącym funkcjonowania 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie, 
2) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Choszczeńskiego w ramach 
planu finansowego Starostwa Powiatowego w Choszcznie, 
3) reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego przed sądami, organami 
administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych  
z działalnością bieżącą Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 

 
 § 2. Upoważnienia udziela się do czasu wyboru Starosty Choszczeńskiego. 
Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak   
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 
 
 
 

 
 


